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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 

1 

Gözetim ve korunma önlemleri kapsamında KDV indirim hakkına ilişkin düzenleme, Bazı tütün mamul 

ve ürünlerine yönelik 2024 yılı için ÖTV, asgari maktu ve maktu vergi tutarları belirlendi, 15481 sayılı 

kararda düzenleme, Kurumlar Vergisi Kanununda düzenleme yapıldı. 

 28 Aralık 2023 tarih ve 32413 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan; 

1. 4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa Ekli (III) Sayılı Listenin (B) Cetvelinde Yer Alan Bazı Mallara 

Uygulanan Özel Tüketim Vergisi Oranları, Asgari Maktu ve Maktu Vergi Tutarlarının Yeniden Belirlenmesi ile 

Mezkûr Kanunun 12 nci Maddesinin (3) Numaralı Fıkrası Hükmünün Bu Mallarda 2024 Yılı Ocak-Haziran 

Dönemi İçin Uygulanmaması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8001) ile; 

ÖTV Kanununa ekli (III) sayılı listenin (B) cetvelinde yer alan bazı tütün içeren sigaralar, mamul tütün ve 

mamul tütün yerine geçen maddeler ve çiğnemeye mahsus tütün gibi ürünlerde ÖTV oranları ile asgari 

maktu ve maktu vergi tutarları aşağıdaki tabloda detayları gösterildiği şekilde yeniden belirlenmiştir. Karar  

01.01.2024 tarihi itibari ile yürürlüğe girecektir. 

İlgili ürünlere ilişki (B) cetveli önceki hali: 

G.T.İ.P. NO Mal İsmi 
Vergi 

Oranı (%) 

Asgari Maktu 

Vergi Tutarı (TL) 

Maktu Vergi 

Tutarı (TL) 

2402.20 Tütün içeren sigaralar 63 1,1114 1,1043 

2402.90.00.00.00 Diğerleri (Tütün yerine geçen 

maddelerden yapılmış purolar, uçları 

açık purolar, sigarillolar ve sigaralar) 

   

-Tütün yerine geçen maddelerden 

yapılmış purolar, uçları açık purolar ve 

sigarillolar 

45 0,9982 1,3346 

- Tütün yerine geçen maddelerden 

yapılmış sigaralar 
63 1,1114 1,1043 

24.03 Diğer mamul tütün ve mamul tütün 

yerine geçen maddeler; “homujenize” 

veya yeniden tertip edilmiş tütün; tütün 

hülasa ve esansları 

(2403.11.00.00.00, 2403.19.10.00.19, 

2403.19.90.00.19, 2403.91.00.00.00, 

2403.99.10.00.00, 2403.99.90.00.00 

hariç) 

63 1,1114 1,1043 

2403.99.10.00.00 Enfiye ve çiğnemeye mahsus tütün 63 1,1114 1,1043 
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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 

2 

Gözetim ve korunma önlemleri kapsamında KDV indirim hakkına ilişkin düzenleme, Bazı tütün mamul 

ve ürünlerine yönelik 2024 yılı için ÖTV, asgari maktu ve maktu vergi tutarları belirlendi, 15481 sayılı 

kararda düzenleme, Kurumlar Vergisi Kanununda düzenleme yapıldı. 

İlgili ürünlere ilişki (B) cetveli yeni hali: 

G.T.İ.P. NO Mal İsmi 
Vergi 

Oranı (%) 

Asgari Maktu 

Vergi Tutarı (TL) 

Maktu Vergi 

Tutarı (TL) 

2402.20 Tütün içeren sigaralar 57 1,4249 4,8058 

2402.90.00.00.00 Diğerleri (Tütün yerine geçen 

maddelerden yapılmış purolar, uçları açık 

purolar, sigarillolar ve sigaralar) 

- Tütün yerine geçen maddelerden 

yapılmış sigaralar 

57 1,4249 4,8058 

24.03 Diğer mamul tütün ve mamul tütün 

yerine geçen maddeler; “homujenize” 

veya yeniden tertip edilmiş tütün; tütün 

hülasa ve esansları 

(2403.11.00.00.00, 2403.19.10.00.19, 

2403.19.90.00.19, 2403.91.00.00.00, 

2403.99.10.00.00, 2403.99.90.00.00 

hariç) 

57 1,4249 4,8058 

2403.99.10.00.00 Enfiye ve çiğnemeye mahsus tütün 57 1,4249 4,8058 

 

Karar aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-15.pdf 

2. İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemi Uygulamaları Kapsamında Hesaplanan Katma Değer Vergisinin 

İndirim Hakkının Kaldırılmasına Dair Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8000) ile; 

MDS Sirküler 2023/107 ile bilgisini vermiş olduğumuz, İthalatta Gözetim Uygulamasına tabi tutulan mallara 

ilişkin gümrük beyannamelerinde beyan edilen ve tevsik edilemeyen tutarlar ve ayrıca, ithalatta korunma 

önlemi olarak uygulanan gümrük vergisi ve/veya ek mali mükellefiyetler, dampinge karşı vergi ve telafi edici 

vergiler ile bu tutarlar nedeniyle doğan ve KDV matrahına dahil olan her türlü resim, harç ve paylar 

dolayısıyla ödenen KDV indirim hakkının kaldırılmasına yönelik Karar’a “GEÇİCİ MADDE 1” eklenmiştir. 

Buna göre; 24.11.2023 tarihinden önce ithalat bedelinin bankacılık sistemi üzerinde ödendiğinin 

kanıtlanması ve eşyanın en geç 01.04.2024 tarihine kadar (bu tarih dahil) ithal edilmiş olması durumunda 

söz konusu indirim hakkı devam edecektir. 

Karar aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-14.pdf 

 

 

http://www.mdsaudit.com
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https://mdsaudit.com/yazi/mds-sirkuler-2023-107-gozetim-/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-14.pdf
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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 

3 

Gözetim ve korunma önlemleri kapsamında KDV indirim hakkına ilişkin düzenleme, Bazı tütün mamul 

ve ürünlerine yönelik 2024 yılı için ÖTV, asgari maktu ve maktu vergi tutarları belirlendi, 15481 sayılı 

kararda düzenleme, Kurumlar Vergisi Kanununda düzenleme yapıldı. 

3. 4458 Sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Karar (Karar Sayısı: 7999) ile; 

▪ Kararın “Taşıtlara ilişkin özel şartlar” başlıklı 19’uncu maddesine fıkra eklenmiş olup; söz konusu fıkra 

ile, Kararın 20/1 maddesinin (c) bendinin 3. (2 yıl) ve 4. (yurt dışından emekli yabancıların kişisel 

kullanıma mahsus kara taşıtına ikamet izinleri kadar) numaralı alt bendelerinde belirtilen kara 

taşıtlarının Yurtta kalış süreleri tamamlanmadan önce başvurulması koşuluyla, süre bitimini takiben 

aynı sürelerin yeniden verilebilmesi, bu haktan yararlanabilmesi için Yurt dışında yerleşik olma şartının 

sağlanması düzenlemesi getirilmiştir. 

▪ Aynı kararın “Taşıtlara ilişkin süreler” başlıklı 20/1 maddesinin (c) bendinde yer alan; 

(3) numaralı alt bendinde belirtilen “emekliler” ibaresi “yurt dışından emekliler” olarak; 

(6) numaralı alt bendinde yer alan  “Avrupa Birliği ve Avrupa Serbest Ticaret Birliği” ibaresi, “Avrupa 

Birliği, Avrupa Serbest Ticaret Birliği ile Büyük Britanya ve Kuzey İrlanda Birleşik Krallığı” olarak 

değiştirilmiştir. 

Karar aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-13.pdf 

4. 7491 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile, 5520 

sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 32/7 maddesinde değişiklik yapılmıştır. 

Buna göre; mevcut uygulama olan, ihracat yapan kurumların münhasıran ihracattan elde ettikleri 

kazançlarına Kurumlar Vergisi oranının 5 puan indirimli uygulanması kapsamına, ihracat sözleşmesine 

dayanarak imalatçı veya tedarikçi kurumların, dış ticaret sermaye şirketleri (DTSŞ) veya sektörel dış ticaret 

şirketleri üzerinden gerçekleştirdikleri ihracat faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar da eklenmiştir. 

Kanun aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-10.pdf 

 

 

http://www.mdsaudit.com
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